
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz  § 11 ust 
2 pkt 2 i 7 uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarzadzeniem nr 12/2022 Wójta 
gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2022 r., 
zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/248/2022 Rady 
Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r., 
zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 11 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 kwietnia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 53/2022 
Wójta gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XXXIX/264/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
10 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 57/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 maja 2022 r. , zarządzeniem nr 
62/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 maja 2022 r.  oraz uchwałą nr XL/268/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
31 maja 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. „§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 29.702.844,41 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 24.821.832,97 zł, 

2) majątkowe w wysokości 4.881.011,44 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”                                                                                 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 29.730.142,11 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 24.849.130,67 zł, 

2) majątkowe w wysokości 4.881.011,44 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:    „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34.605.136,65 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.573.241,97 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.596.863,63 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.185.032,71 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.411.830,92 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.688.515,13 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 645.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 334.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 10.031.894,68 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
10.031.894,68 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.403.604,84 zł.”otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34.632.434,35 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D87C3B-D5A0-42E0-B463-48EDC5A1B840. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w wysokości 24.600.539,67 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.621.087,41 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.185.032,71 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.436.054,70 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.691.589,05 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 645.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 334.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 10.031.894,68 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
10.031.894,68 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.403.604,84 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i 6, o których mowa w  § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D87C3B-D5A0-42E0-B463-48EDC5A1B840. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 czerwca 2022 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 319 540,44 8 000,00 327 540,44

75095 Pozostała działalność 305,04 8 000,00 8 305,04

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 920,00 48,00 27 968,00

75495 Pozostała działalność 27 920,00 48,00 27 968,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 920,00 48,00 27 968,00

801 Oświata i wychowanie 281 869,50 19 177,70 301 047,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 19 177,70 19 177,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 177,70 19 177,70

852 Pomoc społeczna 1 350 095,83 72,00 1 350 167,83

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 536,00 72,00 48 608,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

536,00 72,00 608,00

Razem: 29 702 844,41 27 297,70 29 730 142,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D87C3B-D5A0-42E0-B463-48EDC5A1B840. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/2022  Wójta Gminy Stolno z dnia 1 czerwca 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 422 157,53 0,00 2 422 157,53

60016 Drogi publiczne gminne 2 025 357,53 0,00 2 025 357,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 215 000,00 -5 000,00 210 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 48 400,00 0,00 48 400,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00 0,00 15 000,00

4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -500,00 5 500,00

750 Administracja publiczna 5 182 604,02 8 000,00 5 190 604,02

75095 Pozostała działalność 134 444,60 8 000,00 142 444,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 620,00 48,00 352 668,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 186 520,00 -11 401,92 175 118,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 850,00 -3 001,92 24 848,08

4260 Zakup energii 25 920,00 -8 400,00 17 520,00

75495 Pozostała działalność 151 100,00 11 449,92 162 549,92

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 3 001,92 6 001,92

4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00 8 448,00 28 048,00

801 Oświata i wychowanie 7 870 085,77 19 177,70 7 889 263,47

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 19 177,70 19 177,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 19 177,70 19 177,70

852 Pomoc społeczna 2 178 136,39 72,00 2 178 208,39

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 83 037,00 72,00 83 109,00

3110 Świadczenia społeczne 80 537,00 72,00 80 609,00

85295 Pozostała działalność 911 080,94 0,00 911 080,94

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 011,31 3 410,45 84 421,76

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 074,05 179,51 6 253,56

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 414,82 427,58 16 842,40

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 895,06 22,49 917,55

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 727,19 -59,76 2 667,43

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D87C3B-D5A0-42E0-B463-48EDC5A1B840. Podpisany Strona 1



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137,78 -3,50 134,28

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 81 049,07 2 867,03 83 916,10

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 086,22 150,89 4 237,11

4307 Zakup usług pozostałych 193 193,00 -6 645,30 186 547,70

4309 Zakup usług pozostałych 12 200,30 -349,39 11 850,91

Razem: 34 605 136,65 27 297,70 34 632 434,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D87C3B-D5A0-42E0-B463-48EDC5A1B840. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 71/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 czerwca 2022 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 19 177,70 19 177,70

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 19 177,70 19 177,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 177,70 19 177,70

Razem: 5 480 392,75 19 177,70 5 499 570,45

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D87C3B-D5A0-42E0-B463-48EDC5A1B840. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 71/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 czerwca 2022 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 19 177,70 19 177,70

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 19 177,70 19 177,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 19 177,70 19 177,70

Razem: 5 480 392,75 19 177,70 5 499 570,45

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D87C3B-D5A0-42E0-B463-48EDC5A1B840. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)





	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

